
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 272

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS 0 (ZERO) KM PARA O DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DETRANPS
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS 0 (ZERO) KM PARA O DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DETRANPS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Contrato n.º 37/2016 ... Baixar

30/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

29/03/2016 00:00:00 Ata - Ata da Reunião Baixar

14/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º Termo Aditivo ao e... Baixar

08/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Comunicado de Retirad... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/272/destinado-a-aquisicao-de-motocicletas-0-zero-km-para-o-departamento-municipal-de-transito-detranps/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0yqAiL5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dDONZ87.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aq3THkw.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tCB9uwH.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Hbh7m0.doc


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

08/03/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Anexos Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5s3B3c6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2icHFYH.doc

